
Forma patvirtinta

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro

2016 m.  gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V- 1356

(LR Sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 11 d. 

 įsakymo Nr. V-416 redakcija)

(eurais)

iš viso iš PSDF iš viso iš PSDF

1 2 3 4 5 6

1 Pajamos, iš jų: 228.853 198.413 228.853 198.413

1.1 už suteiktas mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas (1.1.1 + 1.1.2): 24.570 24.570

1.1.1 fiziniams asmenims, už kurias sumoka patys fiziniai asmenys 24.126 24.126

1.1.2 fiziniams asmenims, už kurias sumoka juridiniai asmenys 444 444

2 Sąnaudos (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4 + 2.5 + 2.6 + 2.7 +...+ 2.13), tenkančios: 220.598 196.197 220.598 196.197

2.1 darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui (2.1.1 + 2.1.2): 176.627 172.452 176.627 172.452

2.1.1 – darbo užmokesčiui 173.504 172.431 173.504 172.431

2.1.2 – socialinio draudimo įmokoms 3.123 21 3.123 21

2.2 kraujo produktams įsigyti (2.2.1 + 2.2.2): 0 0 0 0

2.2.1 – kraujo komponentams įsigyti iš kraujo donorystės įstaigų

2.2.2 – kraujo komponentų gamybai

2.3 medicinos reikmenims ir asmens sveikatos priežiūros paslaugoms pirkti 

(2.3.1 + 2.3.2 + 2.3.3): 27.812 16.527 27.812 16.527

2.3.1 – vaistams, tirpalams, tvarsliavai įsigyti (2.3.1.1+2.3.1.2+2.3.1.3) 1.167 1.167 1.167 1.167

2.3.1.1 vaistams, iš jų: 583 583 583 583

centralizuotai pirktiems vaistams *** 0 0 0 0

2.3.1.2 dezinfekciniams tirpalams ir kitiems tirpalams, nepriskiriamiems vaistams 254 254 254 254

2.3.1.3 tvarsliavai 330 330 330 330

2.3.2 medicinos pagalbos priemonėms ir reagentams įsigyti, iš jų: 4.715 2.829 4.715 2.829

centralizuotai pirktoms medicinos pagalbos priemonėms *** 0 0 0 0

2.3.3 – laboratorinių tyrimų ir kitų medicinos paslaugų, teikiamų kitose įstaigose, išlaidoms apmokėti
21.930 12.531 21.930 12.531

2.4 pacientų transportavimui

2.5 maitinimui

2.6 komunalinėms paslaugoms (2.6.1 + 2.6.2 + 2.6.3 + 2.6.4): 5.819 5.819 5.819 5.819

2.6.1 – už šildymą 4.192 4.192 4.192 4.192

2.6.2 – už elektros energiją 1.191 1.191 1.191 1.191

2.6.3 – už vandentiekį ir kanalizaciją 78 78 78 78

2.6.4 – už ryšių paslaugas 358 358 358 358

2.7 darbuotojų kvalifikacijai kelti 215 215

2.8 einamajam remontui 2.671 2.671

2.9 mokesčiams į biudžetą 78 78

2.10 ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 934 934 934 934

2.11 civilinės atsakomybės draudimui 465 465 465 465

2.12 kitos sąnaudos 5.977 5.977

2.13 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka

3 Finansinis rezultatas (1 – 2) 8.255 2.216 8.255 2.216

4 Įsigytas ilgalaikis turtas (4.1 + 4.2) 692 0 692 0

4.1 medicinos įranga

4.2 kitas ilgalaikis turtas 692 692

5 Per vienus metus gautinos sumos 80.476 79.442 80.476 79.442

6 Finansiniai įsipareigojimai (6.1 + 6.2): 133.013 130.412 133.013 130.412

6.1 ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

6.2 trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai (6.2.1 +...+ 6.2.6): 133.013 130.412 133.013 130.412

6.2.1 darbo užmokestis ir socialinis draudimas 107.599 107.599 107.599 107.599

6.2.2 medicinos reikmenys ir asmens sveikatos priežiūros paslaugos 12.461 9.860 12.461 9.860

6.2.3 maitinimo paslaugos 0 0

6.2.4 komunalinės paslaugos 493 493 493 493

6.2.5 ilgalaikių finansinių įsipareigojimų, vykdomų einamaisiais metais, dalis 0 0

6.2.6 kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 12.460 12.460 12.460 12.460

7 Pinigai ir pinigų ekvivalentai (7.1 + 7.2 + 7.3): 198.853 137.180 198.853 137.180

7.1 kasoje 1.735 1.735 0

7.2 banko sąskaitose 197.118 137.180 197.118 137.180

7.3 įšaldytose sąskaitose 0 0

8 Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis **** 0 0

9 Praeitų metų finansinis rezultatas 0 0

* Pateikiami ataskaitinio laikotarpio, t. y. I ketv., II ketv., III ketv. ar IV ketv. paskutinės dienos duomenys.

** Pateikiami laikotarpio, trunkančio nuo metų pradžios iki ataskaitinio laikotarpio (I ketv., I pusmečio, 9 mėn., metų) paskutinės dienos, duomenys.

*** Duomenys apie VLK centralizuotai pirktus vaistus, medicinos pagalbos priemones pildomi 3, 4, 5 ir 6 stulpeliuose. 

**** Rodiklio reikšmė apskaičiuojama pagal formulę:

1 Prie valdymo darbuotojų priskiriami: įstaigos vadovas ir jo pavaduotojai, patarėjai, vyriausieji finansininkai (buhalteriai).

Privačios LNSS įstaigos pildo 4 ir 6 stulpelius.

Duomenys 8 ir 9 eilutėje pildomi teikiant metinę LNSS įstaigos finansinės veiklos ataskaitą.

Direktorius Jūratė Mikutienė

(Parašas) (Vardas, pavardė)

Vyriausiasis finansininkas Augustinas Šinickas

(Parašas) (Vardas, pavardė)

Rengėjas Augustinas Šinickas 869880881 augsini@gmail.com

(Vardas, pavardė, tel., el. p.)

x 100 %
Valdymo darbuotojų1 per metus patirtų išlaidų suma2

Pagrindinės įstaigos veiklos sąnaudos per metus + kitos įstaigos veiklos sąnaudos per metus

2 Valdymo darbuotojų išlaidoms priskiriama: darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos, darbo vietų įkūrimo, administracinių pastatų išlaikymo (įskaitant ir remontą) sąnaudos, darbdavių 

socialinės pašalpos, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos.

VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras, Vytauto 92, Palanga 846056231 palangospspc@gmail.com

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa

Pagal 2019 m.kovo 31 d. duomenis
(Data)

Eil. Nr. Rodiklis
Ataskaitinis ketvirtis* Nuo metų pradžios**

(Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos asmens sveikatos prieţiūros įstaigų finansinės veiklos ataskaitos forma)


 (LNSS įstaigos   pavadinimas,   adresas,  telefonas,   el. paštas)

(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas)

LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŢIŪROS ĮSTAIGŲ FINANSINĖS VEIKLOS 

ATASKAITA

Pastabos:


